NJOFTIM
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
NJOFTON:

Shtyrjen e datës së pranimit të aplikantëve për pozicionet Drejtor në Drejtoritë Rajonale të Operatorit të Shërbimeve të Kujdesit Shëndetësor me qëndër në Shkodër, Tiranë, Vlorë dhe Elbasan, për shkak të mungesës së kandidatëve të mjaftuesehm për të hyrë në konkurim për këto pozicione pune.

Afati për dorëzimin e dokumentave shtyhet deri më datë 20 dhjetor 2018.
Dorëzimi i dokumenteve bëhet pranë Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale
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